



OT 2019 ApS

Falkevej 16
6854 Henne
CVR-nr. 13686181

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2022

Einar Bogø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OT 2019 ApS

Falkevej 16

6854 Henne

CVR-nr.: 13686181

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Einar Bogø, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udleje af fast ejendom samt kapitalanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 2.204 t.kr. mod et overskud på 825 t.kr sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		445.894	412.849
Personaleomkostninger	1	(200.000)	(201.000)
Af- og nedskrivninger		(83.767)	(164.912)
Driftsresultat		162.127	46.937
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		77.500	107.500
Andre finansielle indtægter	2	2.647.587	961.284
Andre finansielle omkostninger		(34.365)	(38.595)
Resultat før skat		2.852.849	1.077.126
Skat af årets resultat	3	(649.259)	(252.259)
Årets resultat		2.203.590	824.867
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Overført resultat		1.703.590	(175.133)
Resultatdisponering		2.203.590	824.867

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.102.550	1.186.317
Materielle aktiver	4	1.102.550	1.186.317
Kapitalandele i associerede virksomheder		37.500	37.500
Andre tilgodehavender		1.400.000	2.000.000
Finansielle aktiver	5	1.437.500	2.037.500
Anlægsaktiver		2.540.050	3.223.817
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.908	0
Udskudt skat		14.000	10.000
Andre tilgodehavender		17.500	40.000
Periodeafgrænsningsposter		5.424	5.319
Tilgodehavender		39.832	55.319
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.148.637	16.468.451
Værdipapirer og kapitalandele		18.148.637	16.468.451
Likvide beholdninger		1.615	172.015
Omsætningsaktiver		18.190.084	16.695.785
Aktiver		20.730.134	19.919.602

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		18.287.217	16.583.626
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Egenkapital		18.987.217	17.783.626
Gæld til realkreditinstitutter		1.284.929	1.464.414
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.284.929	1.464.414
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	180.000	180.000
Bankgæld		25	10.319
Deposita		150.000	150.000
Skyldig skat		45.977	216.034
Anden gæld		81.986	115.209
Kortfristede gældsforpligtelser		457.988	671.562
Gældsforpligtelser		1.742.917	2.135.976
Passiver		20.730.134	19.919.602
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	16.583.627	1.000.000	17.783.627
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.703.590	500.000	2.203.590
Egenkapital ultimo	200.000	18.287.217	500.000	18.987.217

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	200.000	201.000
	200.000	201.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	595
Valutakursreguleringer	581	7.124
Dagsværdireguleringer	1.819.956	650.385
Øvrige finansielle indtægter	827.050	303.180
	2.647.587	961.284

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	643.408	275.104
Ændring af udskudt skat	(4.000)	(11.000)
Regulering vedrørende tidligere år	9.851	(11.845)
	649.259	252.259

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.944.554
Kostpris ultimo	5.944.554
Af- og nedskrivninger primo	(4.758.237)
Årets afskrivninger	(83.767)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.842.004)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.102.550

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	37.500	2.000.000
Afgange	0	(600.000)
Kostpris ultimo	37.500	1.400.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.500	1.400.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Stadil Fjord Resort ApS	Ringkøbing- Skjern	ApS	37,5

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	180.000	180.000	1.284.929	575.827
	180.000	180.000	1.284.929	575.827

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 330 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 189 t.kr.
